
 
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 
 

10.12.2019         м. Суми                      № 25-ОД 

 

 

Про переоцінку основних засобів 

 

Відповідно до Національного положення (стандарту) бухгалтерського 

обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», затвердженого наказом 

Міністерства фінансів України від 12.10.2010 №1202, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 01 листопада 2010 р. за № 1017/18312 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Головному бухгалтеру Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти у Сумській області Кулак Л.О. не проводити за 2020 рік 

переоцінку основних засобів, залишкова вартість яких дорівнює нулю. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор         Н.Ю. Самойленко 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


